crasso-carnosæ, sæpius sibi arcte appressæ, interdum demum conferruminatæ; radícula supera, inter cotyledones retracta; plumula conspicua.

Arbores fructicesve (excepta *Cassytha*), sæpius (excepta *Hernandia*) oleo æthereo aromático scatentes, ligno sæpe durissimo interdum foetido. Folia alterna v. sparsa, rarius et vix stricte opposita, coriacea et perennantia, rarius membranacea et annua, sæpius (excepta *Hernandia*) glanduloso-punctata, pennivenia v. plus minus distincte 3-5-nervia, inter venas sæpius copiose venuloso-reticulata, indivisa v. rarius 2-3-loba, cæterum integerrima; in *Cassytha* caules herbacei, volubiles, aphylli. Stipulæ 0. Flores parvi, nunc minimi, virentes v. flavi, sæpius cymosi umbellati v. capitati, cymulis umbellis capitulis v. rarius floribus singulis racemosis paniculatis v. subsolitariis, racemis paniculisve axillaribus v. ad basin innovationum lateralibus v. subterminalibus, rarius ramulum hornotinum revera terminantibus. Gemmæ foliigenæ uti florigenæ interdum ante evolutionem squamis imbricatis mox deciduis obtectæ (sic dictæ *perulata*). Bracteæ sub ramulis inflorescentiæ pedicellisque sæpius parvæ caducissimæ v. 0, rarius diutius persistentes, in generibus paucis 4-6 sub umbellis v. capitulis involucrum globosum formantes; bracteolæ sub floribus desunt. Indumentum dum adsit e pube brevi sæpe ferruginea pilis simplicibus constat.

Species descriptæ ad 900, plures tamen valde dubiæ, pro maxima parte regionum calidiorum Americæ, Asiæ, Australiæ et insularum maris Pacifici incolæ, paucae extratropicæ per Americam tam borealem quam australem, regionem Mediterraneam, insulas Canarienses, Africam australem et Novam Zelandiam dispersæ, perpaucæ hucusque in Africa tropica detectæ.

Ordo distinctissimus ab omnibus botanicis admissus, perianthio fructu et presertim staminum indole facillime dignoscendus. Antherarum dehiscencia peculiaris in solis *Monimiaceis* (*Atherospermis*), *Berberideis* et quodammodo in *Hamamelideis* paucis repetitur. Priores quæ aroma aliisque nonnullis characteribus *Laurineis* accedunt differunt perianthio, gynœcio pleiocarpico, albumine copioso, etc., *Berberideæ* et *Hamamelideæ* characteribus fere omnibus præter staminales.

‘Ordinis magni summeque naturalis genera rite definiendi et in tribus bene circumscriptas distribuendi negotium est difficillimum, et propter floris fructusque structuram in permultis nimis imperfecte adhuc cognitam etiam nunc nequaquam absolutum.’ (*Meissn. in DC. Prod. xv. i. 3*). Genera a Neesio inordinate multiplicata fuerunt, ad characteres sæpe in speciebus singulis haud raro minus accurate observatos, et Meissner rite plurima cum aliis conjunxit. Quæ servavit sæpe ad perianthii fructiferi naturam distinxit, sed etiam hic character valde incertus est. In dimidio saltem specierum descriptarum fructus adhuc ignotus est; in aliis speciebus specimina fructifera sola absque floribus nobis adsunt, et haud raro species accuratius observatæ aliter quam in Prodromo distribuendæ sunt. Dolendum est insuper quod Nees interdum genera antiqua a Jussieo aliisque accurate definita neglexit, et nominibus novis signavit in Prodromo incaute servatis. Plurima igitur mutare non libentes coacti sumus, et inter genera hic definita (e.g. inter *Perseam* et *Ocoteam*) species plurimæ adsunt, fructibus ignotis incertæ, v. forte revera intermediæ. Habitus sæpe in eodem genere diversus, in generibus diversis idem.